
ZARZĄDZENIE NR 399/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2016 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały    nr XIV-
157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2016 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały    nr XIV-
157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z 
dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany 
określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z 
dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany 
określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: D3EE388F-EFF3-4CAF-8B8B-33C10F5732E7. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 771 768,00

85206 Wspieranie rodziny 50 094,00 - 815,00 49 279,00

2030 50 094,00 - 815,00 49 279,00

85211 Świadczenie wychowawcze 24 586 135,00 2 713 671,00 27 299 806,00

2060 24 586 135,00 2 713 671,00 27 299 806,00

85212 12 747 330,00 1 072 912,00 13 820 242,00

2010 12 747 330,00 1 072 912,00 13 820 242,00

85213 170 430,00 - 2 000,00 168 430,00

2030 170 430,00 - 2 000,00 168 430,00

85216 Zasiłki stałe 1 884 000,00 - 12 000,00 1 872 000,00

2030 1 884 000,00 - 12 000,00 1 872 000,00

Razem: 3 771 768,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
399/2016 z dnia 16 grudnia 
2016 r. 

39 437 989,00 43 209 757,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

39 437 989,00 43 209 757,00

Id: D3EE388F-EFF3-4CAF-8B8B-33C10F5732E7. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4190 Nagrody konkursowe 17 000,00 - 10 784,00 6 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 10 784,00 142 784,00

852 Pomoc społeczna 3 771 768,00

85206 Wspieranie rodziny 10 765,00 - 815,00 9 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 765,00 - 815,00 9 950,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 713 671,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 - 761,00 439,00

3110 Świadczenia społeczne 24 094 412,00 2 659 398,00 26 753 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 335,00 15 000,00 227 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 583,00 1 183,00 52 766,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 794,00 202,00 5 996,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 630,00 4 192,00 104 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 386,00 31 212,00 81 598,00

4260 Zakup energii 2 334,00 - 723,00 1 611,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 725,00 - 215,00 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 015,00 1 401,00 43 416,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 627,00 - 380,00 1 247,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 3 162,00 4 803,00

85212 1 072 912,00

3110 Świadczenia społeczne 11 666 910,00 1 063 919,00 12 730 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 845,00 4 000,00 293 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 474,00 2 688,00 753 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 466,00 98,00 7 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 842,00 2 207,00 5 049,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
399/2016 z dnia 16 grudnia 
2016 r. 

149 000,00 149 000,00

149 000,00 149 000,00

39 897 114,00 43 668 882,00

24 564 682,00 27 278 353,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

12 717 537,00 13 790 449,00

Id: D3EE388F-EFF3-4CAF-8B8B-33C10F5732E7. Przyjęty Strona 1



85213 386 130,00 - 2 000,00 384 130,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 386 130,00 - 2 000,00 384 130,00

85216 Zasiłki stałe 2 218 000,00 - 12 000,00 2 206 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 218 000,00 - 12 000,00 2 206 000,00

Razem: 3 771 768,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

40 046 114,00 43 817 882,00

Id: D3EE388F-EFF3-4CAF-8B8B-33C10F5732E7. Przyjęty Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 487,00 0,00 11 487,00

01095 Pozostała działalność 11 487,00 0,00 11 487,00

2010 11 487,00 0,00 11 487,00

750 Administracja publiczna 561 157,00 0,00 561 157,00

75011 Urzędy wojewódzkie 561 157,00 0,00 561 157,00

2010 561 157,00 0,00 561 157,00

751 40 490,00 0,00 40 490,00

75101 40 490,00 0,00 40 490,00

2010 40 490,00 0,00 40 490,00

801 Oświata i wychowanie 426 645,00 0,00 426 645,00

80101 Szkoły podstawowe 233 138,00 0,00 233 138,00

2010 233 138,00 0,00 233 138,00

80110 Gimnazja 179 646,00 0,00 179 646,00

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
399/2016 z dnia 16 grudnia 
2016 r. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: D3EE388F-EFF3-4CAF-8B8B-33C10F5732E7. Przyjęty Strona 1



2010 179 646,00 0,00 179 646,00

80150 13 861,00 0,00 13 861,00

2010 13 861,00 0,00 13 861,00

851 Ochrona zdrowia 22 758,00 0,00 22 758,00

85195 Pozostała działalność 22 758,00 0,00 22 758,00

2010 22 758,00 0,00 22 758,00

852 Pomoc społeczna 37 611 260,00 3 786 583,00 41 397 843,00

85211 Świadczenie wychowawcze 24 586 135,00 2 713 671,00 27 299 806,00

2060 24 586 135,00 2 713 671,00 27 299 806,00

85212 12 747 330,00 1 072 912,00 13 820 242,00

2010 12 747 330,00 1 072 912,00 13 820 242,00

85213 190 900,00 0,00 190 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

Id: D3EE388F-EFF3-4CAF-8B8B-33C10F5732E7. Przyjęty Strona 2



2010 190 900,00 0,00 190 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 863,00 0,00 863,00

2010 863,00 0,00 863,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 400,00 0,00 54 400,00

2010 54 400,00 0,00 54 400,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 400,00 0,00 30 400,00

2010 30 400,00 0,00 30 400,00

85295 Pozostała działalność 1 232,00 0,00 1 232,00

2010 1 232,00 0,00 1 232,00

Razem: 38 673 797,00 3 786 583,00 42 460 380,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: D3EE388F-EFF3-4CAF-8B8B-33C10F5732E7. Przyjęty Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 487,00 0,00 11 487,00

01095 Pozostała działalność 11 487,00 0,00 11 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 226,00 0,00 226,00

4430 Różne opłaty i składki 11 261,00 0,00 11 261,00

750 Administracja publiczna 561 157,00 0,00 561 157,00

75011 Urzędy wojewódzkie 561 157,00 0,00 561 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 434,00 0,00 428 434,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 128,00 0,00 32 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 765,00 0,00 91 765,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 830,00 0,00 8 830,00

751 40 490,00 0,00 40 490,00

75101 40 490,00 0,00 40 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 384,00 0,00 8 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 435,00 0,00 1 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 207,00 0,00 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 464,00 0,00 30 464,00

801 Oświata i wychowanie 426 645,00 0,00 426 645,00

80101 Szkoły podstawowe 233 138,00 0,00 233 138,00

2830 6 996,00 0,00 6 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 367,00 0,00 2 367,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 223 775,00 0,00 223 775,00

80110 Gimnazja 179 646,00 0,00 179 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 0,00 1 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 177 896,00 0,00 177 896,00

Załącznik Nr 4  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
399/2016 z dnia 16 grudnia 
2016 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Id: D3EE388F-EFF3-4CAF-8B8B-33C10F5732E7. Przyjęty Strona 1



80150 13 861,00 0,00 13 861,00

2830 2 417,00 0,00 2 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00 0,00 139,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 305,00 0,00 11 305,00

851 Ochrona zdrowia 22 758,00 0,00 22 758,00

85195 Pozostała działalność 22 758,00 0,00 22 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 207,00 0,00 15 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 619,00 0,00 2 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 286,00 0,00 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 0,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 546,00 0,00 1 546,00

852 Pomoc społeczna 37 611 260,00 3 786 583,00 41 397 843,00

85211 Świadczenie wychowawcze 24 586 135,00 2 713 671,00 27 299 806,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 - 761,00 439,00

3110 Świadczenia społeczne 24 094 412,00 2 659 398,00 26 753 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 335,00 15 000,00 227 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 583,00 1 183,00 52 766,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 794,00 202,00 5 996,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 630,00 4 192,00 104 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 386,00 31 212,00 81 598,00

4260 Zakup energii 2 334,00 - 723,00 1 611,00

4270 Zakup usług remontowych 2 952,00 0,00 2 952,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 725,00 - 215,00 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 015,00 1 401,00 43 416,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 627,00 - 380,00 1 247,00

4400 9 388,00 0,00 9 388,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 3 162,00 4 803,00

4700 9 113,00 0,00 9 113,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: D3EE388F-EFF3-4CAF-8B8B-33C10F5732E7. Przyjęty Strona 2



85212 12 747 330,00 1 072 912,00 13 820 242,00

3110 Świadczenia społeczne 11 666 910,00 1 063 919,00 12 730 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 845,00 4 000,00 293 845,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 021,00 0,00 22 021,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 474,00 2 688,00 753 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 466,00 98,00 7 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 842,00 2 207,00 5 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 772,00 0,00 7 772,00

85213 190 900,00 0,00 190 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 190 900,00 0,00 190 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 863,00 0,00 863,00

3110 Świadczenia społeczne 847,00 0,00 847,00

4300 Zakup usług pozostałych 16,00 0,00 16,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 400,00 0,00 54 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 400,00 0,00 54 400,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 400,00 0,00 30 400,00

3110 Świadczenia społeczne 30 400,00 0,00 30 400,00

85295 Pozostała działalność 1 232,00 0,00 1 232,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029,00 0,00 1 029,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 0,00 177,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 0,00 26,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

Id: D3EE388F-EFF3-4CAF-8B8B-33C10F5732E7. Przyjęty Strona 3



4400 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00

Razem: 38 673 797,00 3 786 583,00 42 460 380,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: D3EE388F-EFF3-4CAF-8B8B-33C10F5732E7. Przyjęty Strona 4



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 399/2016 Burmistrza Wołomina 
z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na rok 2016

Dz. 750

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Marketingu i  Mediów Nr

WM.3021.13.2016 z dnia 08 grudnia 2016 r. z przeznaczeniem na wydatki promocyjne związane z

patronatami i przygotowaniem materiałów promocyjnych wydarzeń organizowanych na terenie gminy

Wołomin – 10 784 zł

Dz. 852

Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów:

• Nr  FIN-I.3111.17.115.2016  z  dnia  05  grudnia  2016  roku  zgodnie  z  Decyzją  Wojewody

Mazowieckiego Nr 257 z dnia 05 grudnia 2016 roku oraz pisma Ośrodka Pomocy Społecznej

w Wołominie Nr OPS.DFK.3021.1359.2016 z dnia 15 grudnia 2016 roku z przeznaczeniem

na  sfinansowanie  zobowiązań  wymagalnych  Skarbu  państwa  z  tytułu  realizacji  ustawy o

świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacenia składki emerytalnej  i

rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i

zasiłki dla opiekunów – 1 072 912 zł

• Nr  FIN-I.3111.17.117.2016  z  dnia  05  grudnia  2016  roku  zgodnie  z  Decyzją  Wojewody

Mazowieckiego Nr 258 z dnia 05 grudnia 2016 roku oraz pisma Ośrodka Pomocy Społecznej

w Wołominie Nr OPS.DFK.3021.1359.2016 z dnia 15 grudnia 2016 roku z przeznaczeniem

na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy z dnia

11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci – 2 713 671 zł

Zmniejszenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów:

• Nr  FIN-I.3111.17.119.2016  z  dnia  30  listopada  2016  roku  zgodnie  z  Decyzją  Wojewody

Mazowieckiego Nr 372/2016 z dnia  30 listopada 2016 roku oraz pisma Ośrodka Pomocy

Społecznej  w  Wołominie  Nr  OPS.DFK.3021.1359.2016  z  dnia  15  grudnia  2016  roku

przeznaczonych  na  opłacenie  składek  na  dofinansowanie  składek  na  ubezpieczenie

zdrowotne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej – 2 000 zł

• Nr  FIN-I.3111.17.116.2016  z  dnia  30  listopada  2016  roku  zgodnie  z  Decyzją  Wojewody

Mazowieckiego Nr 382/2016 z dnia  30 listopada 2016 roku oraz pisma Ośrodka Pomocy

Społecznej  w  Wołominie  Nr  OPS.DFK.3021.1359.2016  z  dnia  15  grudnia  2016  roku

przeznaczonych  na  zatrudnienie  przez  gminy  asystentów  rodziny  w  ramach  realizacji

Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016 – 815 zł

Id: D3EE388F-EFF3-4CAF-8B8B-33C10F5732E7. Przyjęty Strona 1



• Nr  FIN-I.3111.17.120.2016  z  dnia  30  listopada  2016  roku  zgodnie  z  Decyzją  Wojewody

Mazowieckiego Nr 375/2016 z dnia  30 listopada 2016 roku oraz pisma Ośrodka Pomocy

Społecznej  w  Wołominie  Nr  OPS.DFK.3021.1359.2016  z  dnia  15  grudnia  2016  roku

przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1

pkt 19 ustawy o pomocy społecznej – 12 000 zł

Id: D3EE388F-EFF3-4CAF-8B8B-33C10F5732E7. Przyjęty Strona 2


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



